
 
 
 

STAVITELNÉ PODPĚRY 2T, 3T, 6T, 12T 
T42002C, T43002C, T46002C, T412002 

26857, 26858, 26859, 26853 

Uživatelský návod 

 
PRO VLASTNÍ BEZPEČNOST 
pečlivě přečtěte a následně uschovejte tento manuál pro pozdější použití, prosím. 
 
          Změna údajů bez upozornění 
          vyhrazena !!! 
TECHNICKÉ PARAMETRY  

Jmenovitá nosnost 
(kg) 

Minimální výška 
(mm) 

Maximální výška 
(mm) 

Rozměry základny 
(mm) 

2000 285 425 190 x 175 
3000 310 425 190 x 175 
6000 410 600 290 x 270 
12000 460 720 310 x 280 

 
 
 
 

Rok výroby: 2010 

 



DŮLEŽITÉ BEZPE ČNOSTNÍ INFORMACE 
Před započetím práce si pečlivě přečtěte tyto informace. 
 
VAROVÁNÍ! 
Ignorováním následujících informací a pokynů může dojít k pádu nákladu, poškození 
stavitelné podpěry a/nebo v důsledku poškození stavitelné podpěry ke zranění osob a 
poškození majetku. 
 
 
VAROVÁNÍ! 
Nezatěžujte stavitelné podpěry přes jejich jmenovitou nosnost. 
Přetížení může způsobit poškození a/nebo znehodnocení stavitelné podpěry. 
 
 

ZÁTĚŽ VYCENTRUJTE NA STŘED SEDLA. VŽDY POUŽÍVEJTE PODPĚRY V PÁRU NA  
TVRDÉM, PEVNÉM A ROVNÉM PODKLADU, KTERÝ UNESE P ŘEDPOKLÁDANOU 
ZÁTĚŽ. POUŽITÍM PODP ĚR NA JINÉM NEŽ NA TVRDÉM, PEVNÉM A ROVNÉM 
POKDLADU M ŮŽE VZNIKNOUT NESTABILITA A POTENCIÁLNÍMU PÁDU NÁKLA DU. 

 
PRÁCE 

1. Zvedejte vozidlo v místě tomu určeném výrobcem vozidla, naleznete jej v příručce 
k vozidlu. 

2. Podpěry umístěte pod vozidlo v řádně označených místech specifikovaných výrobcem 
vozidla. 

3. Nastavení podpěr: Při zvedání podpěrného sedla do požadované výšky odtáhněte a 
držte ovládací páku. Pro zapadnutí západky do zubů zatáhněte páčku dolů. UJISTĚTE 
SE, ŽE ZÁPADKA ÚPLNĚ ZAPADLA MEZI ZUBY.  

4. Opatrně spusťte náklad na podpěry. 
 

 
 
ÚDRŽBA A KONROLA 

1. Vizuální kontrola by měla být provedena před každým použitím podpěr, zkontrolujte praskliny, 
prasklé vařené spoje, zlomené sváry, chybějící a/nebo poškozené části. Jakákoliv podpěra, která je 
poškozená by měla být neprodleně uvedena mimo provoz. 

2. Z DŮVODU POTENCIÁLNÍHO NEBEZPEČÍ SPOJENÉHO S NESPRÁVNÝM POUŽITÍM 
ZAŘÍZENÍ TOHOTO TYPU NEJSOU POVOLENY ŽÁDNÉ ÚPRAVY NA VÝROBKU. 

 
 
 



ZÁRUČNÍ LIST 
Název výrobku   
Typ výrobku  
Datum prodeje  

 
Razítko a podpis prodejce 

 

 

Záznam o provedeném servisním zákroku 
Datum převzetí servisem Datum provedení opravy Číslo reklamačního 

protokolu 
Podpis pracovníka 

    
    
    
Poznámky 
 
 
 
 
 
 
 
 
Všeobecné záruční podmínky 
 
Dovozce výrobku Levior s.r.o. poskytuje na svoje výrobky dle obchodního/občanského zákoníku záruku 
6/24 měsíců ode dne prodeje.  
 

1. Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v průběhu 6/24 měsíční záruční doby vznikly vadou 
materiálu. Tyto závady budou opravené bezplatně do 31 dní ode dne převzetí výrobku z prodejny. 
Datum prodeje je nutno prokázat řádně vyplněným záručním listem, fakturou, účtenkou). Jiné 
nároky ve vztahu k poškození jakéhokoliv druhu, přímého nebo nepřímého, vůči osobám nebo 
majetku jsou vyloučeny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady zaviněné neodborným zacházením, přetížením, nedodržením 
instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství nebo nevhodných pracovních 
nástrojů, záseahem nepovolané osoby, přirozeným opotřebením nebo poškozením během transportu. 
Dále se nevztahuje na příslušenství a díly, které potřebují pravidelnou výměnu. 

3. Pokud nebude závada shledána jako podléhající záruce, hradí náklady spojené s výkonem servisního 
technika dle platného ceníku a přepravu výrobku zpět vlastník výrobku. 

4. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno předložit záruční list, který je platný pouze tehdy, 
je-li opatřen datem výroby a prodeje, razítkem příslušné prodejny a podpisem prodávajícího, 
popřípadě platný kupní doklad. 

5. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili. Prodávající je povinen vyplnit záruční 
list (datum prodeje, razítko prodejny a podpis). Všechny tyto údaje musí být vyplněny ihned při 
prodeji. 

6. Výrobky zasílejte k opravě pouze s detailním popisem závady, přiloženým záručním listem, nejlépe 
v originálním balení, kterou pro tyto účely doporučujeme uschovat. 

7. Výrobky předávejte do servisu očištěné od nečistot. V opačném případě je z hygienických důvodů 
není možné přijmou, nebo je nutné účtovat poplatek za čištění. 

 
 
 
Dovozce: Levior s.r.o., Troubky 900, 751 02 Troubky, Česká Republika 
Výrobce: Changshu Tongrun Auto Accessory Co., LTD, New Long Teng Industry Area, Changshu Economy 
Development Zone, Changshu, Jiangsu, China 
 
 
 



 


